News Release
                                                        2024年11月11日

各 位

株式会社三十三銀行

「三十三銀行 冬の定期預金キャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）は、2024 年 11 月 11 日（月）より、「三十三銀行 冬の定

期預金キャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．キャンペーン期間

   2024 年 11 月 11 日（月）～ 2025 年 1 月 31 日（金）

２．キャンペーン内容

項目 内容

名称 三十三銀行 冬の定期預金キャンペーン

ご利用いただける方 個人のお客さま

申込方法 窓口のみ（東京法人営業部･東京支店、大阪法人営業部･大阪支店を除きます）

対象預金  スーパー定期（1 年・3 年・5 年もの）/自動継続型

発行区分 通帳式（総合口座を含みます）

適用金利

 1 年もの：店頭表示金利＋0.075％

出来上がり 0.200％（税引後 年 0.159%）

 3 年もの：店頭表示金利＋0.050％

出来上がり 0.250%（税引後 年 0.199％）

 5 年もの：店頭表示金利＋0.050％

出来上がり 0.300%（税引後 年 0.239%）

※上記出来上がり金利は、2024 年 11 月 11 日時点の店頭表示金利にて表示し

ています。

預入金額 50 万円以上（1 円単位）

預入条件

預入資金は本商品の作成日から遡って 1 ヶ月以内に当行へ新たに預入され

たご資金を対象とします。

※当行で預入されているご資金（定期預金の満期または中途解約資金や普

通預金等）による本商品へのお振替は出来ません。（一旦、当行からご出金

された場合もお取扱い出来ません）

特典 ご契約者さまにもれなく日用品セットをプレゼントします。

※詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

※金利環境の変化等により、予告なくキャンペーンを中止する場合があります。

※日用品セットにつきましては、お 1 人さま 1 セット限りとさせていただきます。

以  上
［お問い合わせ先］

担 当 営業企画部 営業企画課 北村・越智 059-354-7120